Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района, подведомственных Администрации Мышкинского муниципального района,
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество
	
Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Воронова Надежда Павловна
	Директор муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Централизованная бухгалтерия»
	405 317,73
	Земельный участок

(общая долевая собственность,

2/3 доли в праве)

Жилой дом

(общая долевая собственность,

2/3 доли в праве)
	1761,0
69,9
	Россия

Россия
	-


	сын


	
	-


	Жилой дом

(пользование)

Земельный участок

(пользование)
	69,9
1761,0
	Россия

Россия
	-

	Козлова Ольга Ивановна
	Директор муниципального учреждения Мышкинского муниципального района «Служба по обеспечению транспортом и содержанию зданий Администрации Мышкинского муниципального района»
	289 152,59
	Земельный участок
(общая долевая собственность,
1/4 доля в праве)

Квартира
(общая долевая собственность,

1/2 доля в праве)

Квартира

(общая долевая собственность,

1/2 доля в праве)

Земельный участок

(пользование)
	1317,0
61,9
30,6

800,0
	Россия
Россия

Россия

Россия
	-

	супруг
	
	306 568,05
	Земельный участок

(общая долевая собственность,
1/4 доля в праве)
Квартира

(общая долевая собственность,

1/2 доля в праве)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(собственность)
	1317,0

61,9

30,6

800,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль
ВАЗ 2107
Легковой автомобиль ФОЛЬКСВАГЕН транспортер

Легковой автомобиль ОПЕЛЬ астра

	Андриянова Екатерина Владимировна
	Директор муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская службу» Мышкинского муниципального района 
	409 872,96
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(общая совместная собственность)

Квартира

(общая совместная собственность)

Гараж

(собственность)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)
	50,0

1251,0

48,8

28,0

48,8

3808,0

43,5
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	-

	супруг
	
	410 911,73
	Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(общая совместная собственность)

Квартира

(общая совместная собственность)

Гараж

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)
	50,0

1251,0

48,8

28,0

48,8

3808,0

43,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ Lachetti

	сын
	
	-
	Земельный участок

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Квартира

(пользование)

Гараж

(пользование)

Квартира

(пользование)

Земельный участок

(пользование)

Жилой дом

(пользование)
	50,0

1251,0

48,8

28,0

48,8

3808,0

43,5
	Россия
Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия
	


Сведения 
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района Ярославской области,

подведомственных Управлению социальной защиты населения и труда администрации Мышкинского муниципального района,
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Горшкова Тамара Ивановна
	Директор муниципального бюджетного учреждения Мышкинского муниципального района «Мышкинский комплексный центр социального обслуживания населения»
	703 847,61
	Земельный участок (собственность)

Жилой дом (собственность)

Квартира (долевая собственность ½ доля)

Гараж (пользование)

Земельный участок (аренда)

Земельный участок (аренда)

Земельный участок  (пользование)

Земельный участок  (пользование)

Гараж (пользование)

Хозпостройка (пользование)
	939,0

33,3
47,8

27,0

1186,0

50,0

40,0

25,0

27,0

7,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	
	419 803,59
	Квартира (долевая собственность ½ доля)

Гараж (пользование)

Земельный участок  (пользование)

Земельный участок  (пользование)

Земельный участок (аренда)

Земельный участок (аренда)

Гараж (пользование)

Хозпостройка (пользование)

Жилой дом (пользование)

Земельный участок (пользование)
	47,8

27,0

1186,0

50,0

40,0

25,0

27,0

7,5

33,3

939,0


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	легковой автомобиль 
УАЗ 8962,

легковой автомобиль

КИА Spektra (FB2272)

прицеп м/б




Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
представленные руководителями муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района, подведомственных Комитету по управлению имуществом и градостроительству администрации Мышкинского муниципального района,
за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года

	Фамилия, имя, отчество
	
Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Печкина 
Любовь Германовна
	Главный редактор муниципального автономного учреждения Мышкинского муниципального района «Редакция газеты «Волжские зори»
	598 228,82
	Квартира

(собственность)
	40,3
	Россия
	-


